
                 

 

 

 

  

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТРОГИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
08 декабря 2011 года № 025 

 

Об установлении общего числа членов 

конкурсной комиссии 

внутригородского муниципального 

образования Строгино в городе 

Москве для проведения конкурса на 

замещение должности Руководителя 

муниципалитета внутригородского 

муниципального образования 

Строгино в городе Москве по 

контракту 

 

В соответствии с абзацем вторым части 5 статьи 37 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 20 

Закона города Москвы от 22 ноября 2008 года № 50 «О муниципальной 

службе в городе Москве» 

муниципальное Собрание решило: 
1. Установить общее число членов конкурсной комиссии 

внутригородского муниципального образования Строгино  в городе Москве 

для проведения конкурса на замещение должности Руководителя 

муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в 

городе Москве по контракту 7 (семь) человек. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино 

в городе Москве А.Н. Присяжненко. 

 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования  

Строгино в городе Москве                                               А.Н. Присяжненко 


